FTESË PËR KUOTIM 
REFERENCA E PROKURIMIT ________________
EMRI I OFERTUESIT _______________________

	ADRESA:
	


	Natyra dhe fushështrirja e saktë e nevojës specifike të cilën do të plotësojë prokurimi, është e cekur më poshtë. 

	


Afatet dhe Kushtet e Furnizimit të Mallrave dhe Shërbimeve 
	1.
	Malli apo Shërbimi i Kërkuar: 

	

	2.
	Çmimi Fiks:

	

	3.
	Prejardhja:

	

	4.
	Kushtet e dërgesës: 

	

	5.
	Kushtet e pagesës:
	

	6.
	Garancioni:

	

	7.
	Specifikacionet Teknike në rast të kërkesës së mallit:
	

	8.
	Mospërmbushja: 


	


____________________________________________________________________________________

faqe 1 nga 1

